平成21年8月

｢経過措置満了｣のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、平成21年8月31日をもちまして、下記品目の経過措置期間が満了いたしますので
ご案内申し上げます。
尚、下記品目の在庫がございましたら、弊社担当者までご連絡下さいますようお願い申
し上げます。

敬白

記

■経過措置満了品目：
　＊｢医薬品関連医療事故防止対策の強化・徹底について(平成16年6月2日付 薬食発第
　0602009号)｣に基づく販売名変更(代替新規申請)前の旧名称品です。

■経過措置満了日：

　 ・平成21年8月31日（9月1日以降は旧販売名品での保険請求はできません）。

■銘柄別収載品目：

20mg1瓶
1211400D2023

〔1211400D2023〕
620008214 〔厚生労働省告示第５５１号（平成２０年１２月１９日付）〕

包　装 ＪＡＮコード

20mg 10瓶 4987-060-00681-3

4mg1錠
2132006F1030

〔2132006F1030〕
612130239 〔厚生労働省告示第５５１号（平成２０年１２月１９日付）〕

包　装 ＪＡＮコード

100T(PTP) 4987-060-00185-6

500T(PTP) 4987-060-00187-0

500T(バラ) 4987-060-00186-3

■統一名収載品目：

2.5％10mL1管
2115400A1010

〔2115400A1053〕

(1) 642110119
(2) 642110008 ※統一名収載品のため官報告示はございません。

包　装 ＪＡＮコード

10mL (2.5%) 50管 4987-060-00058-3

300mg1瓶(溶解液付)
1115403D4015

〔1115403D4023〕

(1) 620005819
(2) 620005677 ※統一名収載品のため官報告示はございません。

包　装 ＪＡＮコード

0.3g 50瓶 4987-060-00679-0

500mg1瓶(溶解液付)
1115403D3019

〔1115403D3035〕

(1) 620005820
(2) 620002963 ※統一名収載品のため官報告示はございません。

包　装 ＪＡＮコード

0.5g 50瓶 4987-060-00680-6

薬価基準収載医薬品コード
〔個別医薬品コード〕

薬価基準収載医薬品コード
〔個別医薬品コード〕

レセプト電算処理
システムコード

レセプト電算処理
システムコード

備　　　　　考

※レセプト電算処理システムコード：(1)…販売名、(2)…告示名称。

備　　　　　考

※レセプト電算処理システムコード：(1)…販売名、(2)…告示名称。

備　　　　　考

備　　　　　考

販　売　名 規格単位
レセプト電算処理
システムコード

経過措置に関する告示　等

チトゾール０．５g

※レセプト電算処理システムコード：(1)…販売名、(2)…告示名称。

規格単位
レセプト電算処理
システムコード

経過措置に関する告示　等

チトゾール０．３g

販　売　名

販　売　名

規格単位

備　　　　　考

キョーフィリン２．５％

販　売　名 規格単位
レセプト電算処理
システムコード

経過措置に関する告示　等
薬価基準収載医薬品ｺｰﾄﾞ

〔個別医薬品ｺｰﾄﾞ〕

薬価基準収載医薬品コード
〔個別医薬品コード〕

経過措置に関する告示　等

ベハイド

テトカイン「杏林」２０mg

販　売　名 規格単位
薬価基準収載医薬品コード

〔個別医薬品コード〕
経過措置に関する告示　等